1.191,1

9
%20 ₺ 2.382,38

URB 23136 CKW33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

URB-231
36CKW33 2

₺
9.926,5

8
%20 ₺ 19.853,16

ULAŞIM ULAŞIM 1 ₺
992,66 %20 ₺ 992,66

TOPLAM 7 ₺ 38.118,07

Teklif Notu

TUTAR ₺ 38.118,07

%20 KDV ₺ 7.623,61

GENEL TOPLAM ₺ 45.741,68

YALNIZ: KIRK BEŞ BIN YEDI YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr